peritur; sed quse narrantur tanlum non omnia ad

Senonensem urbem ecclesiamque et ad yicinas

cjiis rcgioncs spectant. Cum Annalibus Saiictse Co-

lumbffi Senonensis et cilm Odoranni Chrouico Se-

noiiensi pleraque ita conveniunt, ut ex eisdein fon- «

libus hausta esse primo aspeclu appareat. Jam vero

hsec ipsa brevis Francorum Historia Senonensis in-

tegra usque ad a. 1015 ab eodeni Duchcsnio cdita

cst (III, p. 349-554) ex vetusto codice qui crat in ,

bibliolhca Alexandri Pelayii, quem pbslea cum aliis

liujus viri libris prsestanlissimis Romam migrasse-
Verisimile esl. Incipit ab a. 688, sed mox ad srecu-

lum ix transit. Ex hoc igitur opere narrationis te-

iam ab Ilugonc interruplam monachus ille Sancti ,

Maglorii conlinuaiidam sumjisil, de suo niliil nisi

brevcm illam patroni sUi menfionem cl in flne Ro-

berti rcgis mortem et incendium Parisicnsc adji--

ciens. Ex Sancti Magloriicodice vcro aliosParisienses ,

descriplos csse, his inter se accurate eomparatis ,

firmiter coritendere possum (15). Qusecum itasint,

ha3Cniinimellugonis esse, oinnrbuspcrsuasum erit.

Sed cfiam alierum Chronicon, Hugoni ascriptum

(V.infracol. 812) clipsellugoalio Chronico hujiis libri

fiagmenla receperunt, et plenius Clarius inChronico

Sancti Petri Vivieumdemexscripsil, necnoncontinua*
j

torAimoini, cujtisopushispartihus(edit.l.V, c. 4217)

ex llistoria Senonensi el iis quse ipse Aimoinus libro

De miraculis sancti Benedicli de regibus Francorum

tradidit conflatum,pauea lantum de Sancti Germani i

A monasterio inseruit. Quo factum est u;t histofia illa
iriox Bugonis, mox Aimoini nomine non vulgafe
nacta sit auctoritatem, quamyis rieutri reete tri
buatur. •

'
.-;.'".'.;

,_Exstat pfajterea codex elim- Fpssatensis nuric

Bernensis n. 324 (Archiv. V. p. 491 sqq»)j qui etiatn

et cbdice Sancti Maglorii derivandus est, sed tain

Hiigohis operi quamhistpriseSenohensi plura iiri-

iriiscuit quse drigirieiti et liistoriam FcKsatehsiSeoe-

nobii illustrant. Ha3cne Flpriacensinfotro obtru-

d&iUur,«averiduui efsseVixesl quod moiiesm. ;
His expositis; ad Hugoneriireverlamur. qui etripse

posteriora Fraricoruiri tempora enafranda siiseejiil.

Scripsit eriim librhih qui; tit ipsiiis verbis ulaiy
moderrtoriim regiirii Francorum continet aetus,
Mathildi imperatficij filiseHeinrici regis Angliaj de-

dicatum. QuseAdelsg'prbinisefat, hpe Ppere effecit,
et aliorum quoque votis se satisfecisseputavits cuni

fetentiorem Fraiicorunihistoriamj netao unp volii-

, ffiirie comprehendisse Videfetur (14), id quod recte